
ISTN. KANALIZACJA SANITARNA- ODPŁYW DO ISTN. SZAMBA 
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hp=0.85 m 
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PROJEKTOWANY HYDRANT DN 25 
Z WĘŻEM 30M WŁĄClYĆ W MIEJSCE 
ZDEMONTOWANEGO HYDRANTU. 
WYKONANIE WNĘKOWE. 

02 Hol 

19,60 PCV---

01 

7,85 

Cl 
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PRZEWIDYWANA LOKALIZACJA ISTNIEJĄCEJ INSTALACJI KANALIZACJI SANITARNEJ. PRZED 
ROZPOCZĘCIEM ROBÓT NALEŻY WYKONAĆ ODKRYWKĘ RUROCIĄGU - USTALIĆ JEGO 
ŚREDNICE I RZĘDNĄ. NOWY RUROCIĄG MONTOWAĆ TAK ABY ZACHOWAĆ PRZYKRYCIE 
RUROCIĄGU MIN. 30 CM I SPADEK MIN. 1,5%. WYMAGANA MIN. ŚREDNICADNl00. 

o 

rzutnik LEGENDA: 
WŁ CZENIE W ISTN. RUROCI Gł 

W KANALE 

DN 160 1.5% _____,,_ 

7 .1 Żłobek cz. zabaw 

40,76 PCV/gres 

TERMA POJEMNOŚCIOWA 5 L - 1 kW 

BAIB~AMIESZAJĄCA. ZAKRES NASTAW35-45 ST. 

r J 

03 Wózkownia 

7,05 Gres 
I 

~ ------------1 

WODA ZIMNA I CIEPŁA 

KANALIZACJA SANITARNA PODPOSADZKOWA 

III TERMY ELEKTRYCZNE 

• TERMOSTATYCZNE ZAWORY MIESZAJĄCE 

RZUT PARTERU-ŻŁOBEK 
L.p. Nazwa pomieszczenia Rodzaj podłog i 

Wiatrołap Gres 
2 Hol/szatnia Wykładz i na PCV 

3 Wózkownia Gres 
4 WC Ogólnodos tępne/N Gres 
5 Szatnia Gres 

6 Kor tarz PCV 
7.1 Żłobek - CZ . zabaw PCV/gres 

7.2 Żłobek - cz . sypialna PCV/gres 
8 WC Gres 

9 Kor tarz Gres 
10 WC Gres 
11 Szatnia Gres 

12 Pom . soc·a1ne Gres 

13 Gabinet d rektora Gres 

Pow ierzchniau.żytkow a [m -'] 
wg PN ISO9836:1997 

40,76 
28,98 

7,85 
19,60 

7,05 
5,18 

13,11 

38 ,77 

69,74 

5,72 

3,42 
2,65 
3,51 

9 ,27 

13,30 
SUMA P.lJŻYl'KOWEJ WGPN ISO 9836:1997 -RZUT PARTERU 199,17 

PROJEKT WYKONAWCZY 

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

INWESTOR: 

ADRES 
INWESTYCJI: 

PRZEBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
CZĘŚCI POMIESZCZEŃ PO GIMNAZJUM NR 2 W DZIERZGÓWKU 

WRAZ Z BUDOWĄ PODJAZDU DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Gmina Nieborów 
Aleja Legionów Polskich 26, 99-416 Nieborów 

dz. nrewid.169/3, 170/1, 171/3, 172/1, 173/3, 174/1, 175/3, 17611, 177/3, 178/1 

obręb: 0008 Dzierzgówek, jedn. ewid. 100509_2 Nieborów 
woj. łódzkie, pow. łowicki 

TYTUt RYSUNKU: SKALA: 

4~~~~~·---------; RZUT PARTERU 
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PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
INSTALACJA WOD-KAN 

1:100 

PROJEKTANT: NR UPRAWNIE~: PODPIS: 

mgr inż. Krzysztof Broniarek 22198 Sk-ce 

SPRAWDZlt: NR UPRAWNIE~: PODPIS: 

mgr inż_ Sławomir łuczywek LOD/0921/PWOS/08 
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